



Life Insurance Corporation of India

Divisional Office, "Jeevan Prakash", Sector-11, Bhd.BSNL,
Gandhinagar - 382 010, Ph. 079 23236391
E-mail : estate.gandhinagar@licindia.com

WANTED OFFICE PREMISES ON LEASE AT IDAR

LIC of India intends to hire office premises from the individual / firms, having absolute ownership, on lease basis admeasuring **3350 sq. ft. carpet area** (\pm 5% variation in areas is acceptable) which are in ready to occupy condition preferably on ground floor or first / second floor with lift facility and exclusive parking facility of 8 four wheelers and 35 two wheelers for Branch Office at **Idar, Dist. Sabarkantha**. The preferred location of the premises shall be within city area, where post office, Bus Station and transportation facility are available. For complete details and bid documents please log on to **www.licindia.in & go to "Tenders" & click on the link "Advertisement for Hiring of Office Premises in/at Idar on lease basis"**. The tender form will be available at **Divisional Office, Gandhinagar** from **23.03.2026 to 15.04.2026** between 10.30 hrs. to 15:00 hrs. on week days (excluding Holidays, Saturdays and Sundays) on payment of tender fee of **Rs. 295/-** in DD. Last date of receipt of two Bid documents along with DD of **Rs. 10,000/-** (Rs. Ten Thousand Only) for EMD is **15.04.2026** up to 15.00 hrs. (Two separate DD in favour of "LIC OF INDIA" payable at Gandhinagar). LIC of India reserves the right to accept or reject any or all offers in full/part without assigning any reasons whatsoever.

Date : 23.03.2026, Gandhinagar

Sr. Divisional Manager



ભારતીય જીવન વિમા નિગમ

ડિવિઝનલ ઓફિસ, "જીવન પ્રકાશ", સેક્ટર-૧૧,
ગાંધીનગર-૩૮૨ ૦૧૦, ફોન (૦૭૯) ૨૩૨૩૬૩૯૧
ઈ-મેલ : estate.gandhinagar@licindia.com

ઈડર ખાતે ઓફિસ માટેની જગ્યા લીઝથી જોઈએ છે

એલ.આઈ.સી. ઓફ ઈન્ડિયા, ઈડર શાખા, મું. ઈડર, જિ. સાબરકાંઠા માટે તરત જ કબજો લઈ શકાય તેવી ભોંયતળિયે અથવા પહેલા કે બીજા માળે લિફ્ટ અને ૮ ફોર-વ્હીલર અને ૩૫ ટુ-વ્હીલરના સ્વતંત્ર પાર્કિંગની સુવિધા સાથેની આશરે **૩૩૫૦ ચો. ફુટ કારપેટ** ક્ષેત્રફળની જગ્યા (ક્ષેત્રફળ \pm 5% ફેરફાર સ્વીકાર્ય છે) પોતાનો સંપૂર્ણ માલિકી હક્ક હોય તેવી વ્યક્તિ / પેઢીઓ પાસેથી **લીઝના ધોરણે ભાડે** રાખવા ઈચ્છે છે. શહેરી વિસ્તારમાં પોસ્ટ ઓફીસ, બસ સ્ટેશન અને યાતાયાતની સગવડવાળા સ્થળને પસંદગી આપવામાં આવશે. સંપૂર્ણ વિગતો અને બિડ-દસ્તાવેજો માટે કૃપા કરીને લોગ ઓન કરો **www.licindia.in** અને "Tenders" ઉપર જઈને ક્લિક કરો - "Advertisement for Hiring of office Premises in/at Idar on Lease Basis".

ટેન્ડર ગાંધીનગર સ્થિત ડિવિઝનલ ઓફિસ ખાતેથી તા. ૨૩.૦૩.૨૦૨૬ થી ૧૫.૦૪.૨૦૨૬ દરમિયાન કોઈપણ ચાલુ દિવસે ૧૦.૩૦ થી ૧૫.૦૦ કલાક સુધી (જાહેર રજા, શનિવાર અને રવિવાર સિવાય) ટેન્ડર ફી રૂ. ૨૯૫.૦૦ ચૂકવવાથી મળી શકશે. રૂ. ૧૦,૦૦૦/- રૂ. દસ હજાર પુરા) ની E.M.D. સાથે બે બિડ દસ્તાવેજો પહોંચાડવાની છેલ્લી તારીખ ૧૫.૦૪.૨૦૨૬ ને બપોરે ૧૫.૦૦ કલાકની રહેશે. (એલ.આઈ.સી. ઓફ ઈન્ડિયા, ગાંધીનગર ના નામે ચૂકવવાપાત્ર બે અલગ-અલગ ડી.ડી. આપવાના રહેશે.) કોઈપણ કારણ આપ્યા વિના અથવા બધી જ દરખાસ્તો પૂરેપૂરી અથવા અંશતઃ સ્વીકારવાનો કે નકારવાનો હક્ક એલ.આઈ.સી. ઓફ ઈન્ડિયા અબાધિત રાખે છે.

તારીખ : ૨૩.૦૩.૨૦૨૬, ગાંધીનગર

સિનિયર ડિવિઝનલ મેનેજર